
Takto jsou označeny knihy, které jsou v PC soutěži Čtení pomáhá pro 

1. -  5. roč., knihy si můžete zapůjčit v meziškolce u p. uč. M. Linhardové

Počet kusů Název knihy Autor

44 Aprílová škola Žáček Jiří

28 Bubáci a hastrmani Lada J.

20 Bum, Bam, Bim Dolanová A. 

14 Bylo, nebylo Šmerhovský K.

20 Cipísek Čtvrtek Václav

20 Čaroděj Mordydy Brukner Jiří

34 Čítanka pro prvňáčky Štěpán L.

27 Dášenka Čapek Karel

29 Dětem Tolstoj L.N. 

18 Děti z Bullerbynu Lindgrenová A.

35 Dítě školou povinné Suchý Jiří

20 Dvojpohádky Palounek O.

30 Filipova prázdninová dobrodružství Kaminská R.

82 Honzíkova cesta Říha B.

24 Klouček Smítko Říha B.

38 Makový mužíček Nepil F.

24 Manka Čtvrtek Václav

24 O vodníku Brčálkovi Balík J.

30 O zvířátkách, sluníčko a noci tajemné Schejbalová A.

18 Pindralko a 13 měsíčků Čermáková J.

20 Pohádková čítanka Petiška E.

23 Pohádky z pařezové chaloupky Křemílka a Vochomůrky Čtvrtek Václav

16 Povídání o pejskovi a kočičce Čapek Josef

32 Rumcajs Čtvrtek Václav

20 Sluníčko a my děti Večeřová Z.

30 Tati, ty snad umíš čarovat Černík Michal

pro 1. - 2. ročník (uloženo v mimoškolce )

                                                               MIMOČÍTANKOVÁ ČETBA                                                                        



35 Tatínku, ta se ti povedla Svěrák Zdeněk

20 Tři tucty bajek Vít A.

40 Všema čtyřma očima Vostrá A.

Takto jsou označeny knihy, které jsou v PC soutěži Čtení pomáhá pro 

1. -  5. roč., knihy si můžete zapůjčit v hlavní budově v 1. patře u p. uč. O. Přibáňové.

Počet kusů Název knihy Autor Rok vydání

3 Východ slunce Albatros, k.a. 1980

27 Adam a Otka Říha B. 1987

7 Aeneas Zamarovský V. 1981

6 Anděl míru Božík F. 1984

19 Anička skřítek a Slaměný hubert Nezval V. 1988

18 Babička Němcová B. 1935, 1971

2 Báchorky Němcová B. 1956

19 Bibi Michaelisová K. 1993

4 Brat mlčanlivého vlka Jarunková K. 1985

14 Bratři lví srdce Lindgrenová A. 2008

58 Brontosaurus Plívová V. 1983

20 Bronzový poklad Štorch E 1983

17 Broučci Karafiát J., Trnka J. 1995

26 Co se v Praze všecko děje Neruda J. 1985

7 České pohádky Drda J. 1988

29 České pohádky Erben K. J. 1989

70 Český Honza Horák J. 1987

3 Čítanka plná dobrodružsví Jůzlová V., k.a. 1997

37 Děti jeskyň I. díl Tlučhoř A. 1992

45 Děti z Bullerbynu Lindgrenová A. 1991

29 Devatero pohádek Čapek K. 1983

30 Divá Bára a jiné prosy Němcová B. 1983

33 Don Pablo, Don Pedro a Věra Lukášová Benešová B. 1979

pro 3. - 9. ročník (uloženo v Aj2, hlavní budova I. patro)



5 Emil a detektivové Kastner E. 1989

9 Filosovská historie Jirásek A. 1975

2 Já Baryk Nepil F. 1988

3 Kamarádi to nevzdávají nowaková D. 2006

9 Klouček Smítko Říha B. 1988

6 Kluci holky a Stodůlky 2 Bernardinová E. 1981

28 Kluci holky a Stodůlky I. Bernardiová E. 1979

19 Kniha pohádek Kubín J. Š. 1991

25 Křídlovka jara Pilař J. 1984

29 Lovy beze zbraní Tomeček J. 1990

30 Luisa a Lotka Kästner E. 1969

10 Mahulena, krásná panna Seifert J. 1990

23 Malý princ Exupéry A. de S. 1994, 1989

40 Mikeš Lada J. 1985

13 Modrá štola a jiné pověsti z hor na severu Šuleř O. 1985

24 Moje matka se to nikdy nesmí dozvědět! Simmel J. M. 1993

8 Mravenečkova dobrodružsví Bianki V. 1978

15 Na chlumku Jirásek A. 1983

32 Na semaforu zelená Rudolf S. 1998

22 Návštěvníci Hofman O. 1994

16 Němá barikáda Drda J. 1978

12 Neobyčejná dobrodružství Daniel R. 2008

22 Nikola Šuhaj loupežník Olbracht I. 1975

24 Nový epochální výlev pana Broučka Čech S. 1977

11 O letadélku Káněti Říha B. 1990

50 Osada havranů Štorch E. 1982

24 Pekelná třída řádí Steklač V. 2005

21 Podivné prázdniny Kováček P. 1979

3 Pohádkové vandrování po Čechách Hulpach v. 1992

13 Pohádky Andersen H. C. 1963

14 Povídá se, povídá Daniel R., Knoblochová H. P. 2001

28 Povídky Němcová B. 1974

9 Pravidla pro jízdu životem Majorová M. 1998

1 Příběhy dona Quijota John J. 1984

10 Psohlavci Jirásek A. 1969, 1985

29 Říkat pravdu s úsměvem Heřman Z. 1984

28 Staré řecké báje a pověsti Petiška E. 1980



46 Strakonický dudák Mladá fronta, k.a. 1983

23 Sůl nad zlato Němcová B. 1969

14 Špalíček Hrubín F., Trnka J. 1988

25 Tajemství proutěného košíku Zinnerová M. 1990

28 Trampoty s Helikónem Šikula V. 1966

36 Uplakaná princezna Bosanka Hostiňak 1997

22 Uprchlíci na ptačím stromě Sekora O. 2001

26 Věci, květiny, zvířátka a lidé pro děti Nezval V. 1987

21 Věčné dobrodružství Čapek K. 1984

12 Velká i malá dobrodružství Daniel R. 2004

3 Velká voda Reitmannová J. 1992

29 Vítek Hofman O. 1978

12 Z čech až na konec světa Jirásek A. 1977

27 Z deníku kocoura Modroočka Kovář J. 1986, 2005

2 Z pohádky do pohádky Pěluchová P. 1994

30 Za humny je drak Zinnerová M. 2000

22 Zlatoroh Tolstoj N. 1979


